
APCEPTAS  
BRĒTLIŅAS
tomātu mērcē
240/156 g
(3,78 €/kg)

CĀĻU KRŪTIŅAS 
FILEJA
P/F Ķekava
1 kg

VALRIEKSTI 
ALIS CO
lobīti
500 g
(9,78 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
DALLMAYR
Prodomo
500 g
(8,58 €/kg)

-38%

 6,99
429

KONFEKTES
NASLAŽDENIJE
ar riekstiem
1 kg

CŪKAS KAKLA  
KARBONĀDE
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

MEDUS
VINNIS
dažādu ziedu
1 kg

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 gab.

HURMA
1 kg

PAMELO
BALTAIS
1 gab.

BUMBIERI
CONFERENCE 
1 kg

8901

1 19

TOMĀTI 
CHERRY 
Plūmes
Oranžie 
1 kg

099

99

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

SAUDZĒ DABU,
SKATIES TELEFONĀ 
WWW.MEGO.LV

CUKURS
DIAMANT
1 kg

-13%

 0,75
065

KAUSĒTAIS SIERS
RAMBYNO
2 veidi
175 g
(5,09 €/kg)

-40%

 1,49
089

-39%

 6,99
425

-35%

 6,79
4 39

-31%

 6,29
429

-37%

 0,95
059

-45%

 8,99
489

SIERS
KRIEVIJAS
Rankas Piens
1 kg

-41%

 6,79
399RAŽOTS

LATVIJĀ

RAŽOTS
LATVIJĀ

RAŽOTS
LATVIJĀ

SKĀBAIS KRĒJUMS 
20%
JAUNPILS
Zelta
400 g
(2,23 €/kg)

-40%

RAŽOTS
LATVIJĀ

 1,49
089

-34%SIĻĶU FILEJAS EĻĻĀ
MATJE
JŪRAS KARALISTE
400/300 g
(4,97 €/kg)

149
 2,29

-43%

 1,75
099

-42%

 6,99
399

IEBIEZINĀTS PIENS
MUIŽAS
Klasiskais
ar cukuru
397 g
(2,49 €/kg)

-41%

1,69
099

TIKAI TREŠDIEN 4.DECEMBRĪ

IMG_kt_IMG_URL3_3
IMG_kt_IMG_URL1_8
DBF_kt_Bold1_8
DBF_kt_Bold1_8
DBF_kt_Bold2_8
DBF_kt_Bold3_8
DBF_kt_Bold4_8
DBF_kt_Regular1_8
DBF_kt_Regular2_8
DBF_kt_Regular3_8
DBF_kt_Volume_8
DBF_kt_PricePerVolumeNo_8
DBF_kt_PricePerVolume_8
IMG_kt_IMG_URL1_12
DBF_kt_Bold1_2
DBF_kt_Bold1_2
DBF_kt_Bold2_2
DBF_kt_Bold3_2
DBF_kt_Bold4_2
DBF_kt_Regular1_2
DBF_kt_Regular2_2
DBF_kt_Regular3_2
DBF_kt_PricePerVolumeNo_2
DBF_kt_PricePerVolume_2
IMG_kt_IMG_URL1_9
DBF_kt_Bold1_8
DBF_kt_PricePerVolumeNo_9
DBF_kt_PricePerVolume_9
DBF_kt_Bold1_12
DBF_kt_Bold2_12
DBF_kt_Bold3_12
DBF_kt_Bold4_12
DBF_kt_Regular1_12
DBF_kt_Regular2_12
DBF_kt_Regular3_12
DBF_kt_Volume_12
DBF_kt_PricePerVolumeNo_12
DBF_kt_PricePerVolume_12
DBF_kt_Bold1_14
DBF_kt_Bold2_14
DBF_kt_Bold3_14
DBF_kt_Bold4_14
DBF_kt_Regular1_14
DBF_kt_Regular2_14
DBF_kt_Regular3_14
DBF_kt_Volume_14
DBF_kt_PriceProcent_2
DBF_kt_PriceNo_2
DBF_kt_Price1_2
DBF_kt_Price2_2
DBF_kt_PriceDiscountNo_2
DBF_kt_PriceDiscount1_2
DBF_kt_PriceDiscount2_2
DBF_kt_PriceProcent_14
DBF_kt_PriceNo_11
DBF_kt_Price1_14
DBF_kt_Price2_14
DBF_kt_PriceDiscount1_14
DBF_kt_PriceDiscount2_14
DBF_kt_PriceProcent_8
DBF_kt_PriceNo_8
DBF_kt_Price1_8
DBF_kt_Price2_8
DBF_kt_PriceDiscountNo_8
DBF_kt_PriceDiscount1_8
DBF_kt_PriceDiscount2_8
DBF_kt_PriceProcent_9
DBF_kt_PriceNo_9
DBF_kt_Price1_9
DBF_kt_Price2_9
DBF_kt_PriceDiscountNo_9
DBF_kt_PriceDiscount1_9
DBF_kt_PriceDiscount2_9
DBF_kt_PriceProcent_12
DBF_kt_PriceNo_11
DBF_kt_Price1_12
DBF_kt_Price2_12
DBF_kt_PriceDiscountNo_11
DBF_kt_PriceDiscount1_12
DBF_kt_PriceDiscount2_12


NAV  
FOTO

CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJAS GABALIŅI
P/F Ķekava
1 kg

KONSERVI KAĶIEM
FELIX
dažādi veidi
100 g
(3,50 €/kg)

-40%

 0,59
035

SIERS MAASDAM
PRÉSIDENT
1 kg

LAŠU IKRI
LEMBERG
95 g
(50,42 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
exclusive
500 g
(7,38 €/kg)

OLĪVEĻĻA
GOCCIA D’ORO
Pomace
1 l

-38%

 5,99
369

-36%

 5,79
369

GRANĀTĀBOLU  
SULAS DZĒRIENS
33 GRANATA
1 l

-58%

 2,39
099

SAUTĒTA GAĻA
2 VEIDI
Klasik
Rital D
525 g
(3,41 €/kg)

LAŠU SALĀTI
JŪRAS KARALISTE
dažādi veidi
240/149 g
(4,63 €/kg)

TORTE
CIELAVIŅA
Staburadze
700 g
(9,13 €/kg)

RAŽOTS
LATVIJĀ

CEPUMI
AUSTIŅAS
1 kg

OLAS 
BALTAS 
izmērs M 
1 iepak./ 10 gab 
(0,10 €/gab.)

KARTUPEĻI
1 kg

VĪNOGAS
tumšās 
1 kg

ĀBOLI 
CHAMPION 
1 kg

591191

029

MANDARĪNI 
1 kg

055

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. 
Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

SAUDZĒ DABU,
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WWW.MEGO.LV

 1,29

-31%

109

-42%-46%

8,39
4 79

-44%

 8,99
499

-20%

 4,99
399

BIEZPIENS 9%
ŽEMAITIJOS
1 kg

-33%

 4,49
299

 3,39
159

-34%

 1,59  9,69
639

-53%

-43%

 3,19
179

069

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

-30%*

DĀRZEŅU  
KONSERVĀCIJAI  
BONDUELLE 

BRĪVDIENU TIRGUS
06.12. - 09.12.2019. 

Brīvdienas sākas jau piektdien!
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